Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

EDITAL PROEPE-PROAP 5/2017

CONVOCA PARA MATRÍCULA CANDIDATO EM
LISTA DE ESPERA PARA PREENCHIMENTO
DE VAGAS REMANESCENTES NO CURSO
DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF, DESTINADAS A
TRANSFERÊNCIA EXTERNA.

A Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão e o
Pró-Reitor de Administração e Planejamento, no
uso de suas atribuições e tendo em vista o
disposto nos Editais PROEPE/PROAP 17/2016, 1,
2 e 3/2017, baixam o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica convocada a primeira candidata em lista de espera para preenchimento de vaga

remanescente no curso de Medicina do Campus Bragança Paulista, da Universidade São Francisco –

USF destinada a Transferência Externa.

Art. 2º A candidata ÉRICA MOLESSANI APELDORN deverá efetuar a matrícula nos dias 2 e 3 de

fevereiro de 2017.

Art. 3º Em caso de não realização da matrícula dentro do prazo determinado neste edital, a

candidata perderá o direito à vaga, sendo convocado o próximo da lista de espera constante no Edital

PROEPE/PROAP 3/2017.

Art. 4º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, 1º de fevereiro de 2017.

Adriel de Moura Cabral Profa. Iara Andréa Alvares Fernandes
Pró-Reitor de Administração e Planejamento Pró-Reitora de Ensino, Pesquisa e Extensão